
DDs RUDL 050 2L ,rotu

@ (?.'
A*es.orato Resíoadle della FamíElìa, delle Polìtìche

Aocíalí e del Ldùoro
Dipartimento Regionate deI Lavoro, dell'Impieg6,

dell ori€ùtlmenlo, d ei servizi e d.lle ailiviiÀ formarivè

Servizjo XV Centro per Ì'Impieso di PAIERMO

REPUBBLICA ITALIANA

IL DIRIGENTE DEL SERVIAO XV CENTRO PER L'IMPIEGO DI PALERMO

vISTO ir D.D.s. RUDL " 030{g /z016 der 0i 06 u,1.6 ,n" revoca ir D.D.s.
RUDLn.101t4/2014del 10/11/2014, con il quale è statd autodzzata la concessione del
beneficio del trattamento di Mobilità in d€roga in favore di n.02 lavoratori dell'azienda
AUTOLOGISTICA s.r.l., matricola INPS n. 5524765691. per un impono stimaro di €
24.157,53 corrispondente alperiodo di concessione da101101/2014 al31l12l20l4;

VERIFICATO attraverso il sistema informativo dei percettori di sostegno al reddìto SIP dell'INPS che
detto Istituto ha erogato al solo lavomtore SCEUSA Salvatorc le somme spettanti, in
esecuzione del su citato D.D.S. aùtorizzativo della concessione del beneîcio;

che sono state assegnate all'INPS dal MLPS risorse, pari ad € 106 mln per il pagamento
degli AA.SS. in deroga anno 2014, rinvenienti dalla riprogrammazione del POR Sicilia
2007-2013 destinate a finanziare il "Piano Straordinario per l'Occupabilità in Sicilia";

che il codice identificativo comunicato dall'INPS è ìl numero 33336

CONSIDERATO

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intondono integralmente riportate e trascritte, è
autorizzata la concessione di Mobilità ir deroga ai sensi dell'art.l9 della legge 2/2009 e dell'aú. 33,
commi 2l e ss. della Legge n.183/201 1, in favore del Sig. GALLUZZO Felice, Iavoratore dell'azienda
AUTOLOGISTIC,{ s.r.l., matdcola INPS n.5524?65691, per un importo stimato di € 8.036;7
conispordente alperìodo di concessione dal 23/04D014 al31112/2014.

Al pagamento prowederà I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto. Nei casi di aùtorizzazione a conguaglio, gli importi erogati e da recuperare saranno
indjcati dall'Azienda a partire dal primo DM10 successivo al presente prcwedimento.

I flussi di spesa afferenti I'awenuta €rogazione delle prestazionj di cuj al presente prowed;mento
saranno monìtorati dall'INPS, sulla bas€ delle autorizzazioni e dei consuntivi, € saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego, dell'orientamento, dei servizi e delle
attività fomative.

II presente prcwedimento sarà inserito per via telematìca sul Sistema Inîormativo Percettori
dell'lNPS.

SERVIZO

É8

PRESO ATTO

AÉ. r)

AÍ. 2)

.A.rt.3)

Art, 1)

.i>- {:z

INDIGND


